
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Zadavatel: Povodí Moravy, s. p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Juhyně, oprava toku, km 0,000-6,795, Choryně-Komárovice

Způsob zadání: otevřené řízení v podlimitním režimu dle zákona, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 29. 3. 2022 pod ev. číslem Z2022-011511

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je:
Při stavbě bude provedena oprava výtrží, stupňů a opevnění břehů Tato oprava bude realizována pro 
zajištění dlouhodobé stability tvaru koryta v daném úseku toku Juhyně. Opravou opevnění nebude 
snížena kapacita koryta, dojde pouze k jeho dlouhodobé stabilizaci během zvýšených průtoků během 
povodní.
II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: INGPRO IWB, s.r.o.

Sídlo: 28. října 159/214, 709 00 Ostrava

IČO: 25852736

S výše jmenovaným účastníkem byla uzavřena smlouva o dílo v hodnotě 5 515 200 Kč bez DPH.

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného podle nejnižší nabídkové 
ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořad. číslo 
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena

1 NATRIX VZ, s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice, IČO: 27678695 6 318 853 Kč

2 SPH stavby s.r.o., Průmyslová1414, 593 01 Bystřice nad 
Perštejnem, IČO: 26230470 7 380 420 Kč

3 Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-
Místek, IČO: 45193118 7 200 000 Kč

4 STAVOS VIDČE s.r.o., Hlavní 14, 756 54 Zubří, IČO: 25883658 5 998 990 Kč

5 Rovina stavební a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, 
IČO: 45193096 7 602 343 Kč

6 TALPA-VHS, Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-Kunčičky, 
IČO: 10726284 7 418 953 Kč

7 INGPRO IWB, s.r.o., 28. října 159/214, 709 00 Ostrava, 
IČO: 25852736 5 515 200 Kč

8 Milan Brokl, Na Vlaštovce 797, 539 73 Skuteč, IČO: 66804418 7 514 883,13 Kč

9 STAVEBNÍ MECHANIZACE CZ, s.r.o., Anglická 336/21, 120 00 
Praha, IČO: 26282364 6 189 566 Kč



Strana 2 z 2

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Účastník uvedl, že využije poddodavatele Těžká mechanizace, s.r.o., a to pro dopravu lomového kamene 
a zeminy.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

Ing. Tomáš Bělaška      
investiční ředitel Povodí Moravy, s. p.
podepsáno elektronicky


		2022-07-13T15:41:50+0200




